Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Александра Стојадиновић

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Педијатрија

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање 
	2017.
	Медицински факултет Нови Сад	
	Педијатрија

	Докторат
	2004. 
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија

	Специјализација
	1998.
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија

	Магистратура
	1997. 
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија

	Диплома
	1989. 
	Медицински факултет Нови Сад
	Општа  медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	-
	-
	-
	-
	-

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	 Stepanović K, Vuković  B, Milanović M, Milošević N, Bosić Živanović D, Stojadinović A, Tomić Naglić D, Lepić  S, Milić N, Medić Stojanoska M.  Is there  a difference in the phthalate exposure between  adults with metabolic disorders and  healthy ones? Vojnosanit Pregl. 2022;79(3):249-55.                                  
	164/168

	23

	0.2


	2.
	Bugarski Ignjatović V, Pavić S, Gebauer Bukurov K, Nikolašević Ž, Krstić T, Stojadinović A.  Behavioral aspects of executive functions in young adults with well-controlled epilepsy. Psychol Health Med. 2021;26(10):1258-65.
	107/302
	22

	3.898

	3.
	Konstantinidis G, Pavlović V, Stojadinović A, Katić K. Characteristics and morbidity of prematurely born newborns conceived with assisted reproductive technologies. Srp Arh Celok Lek. 2020;148(9-10):571-6.
	163/169
	23
	0.207

	4.
	Smederevac S, Mitrović D, Sadiković S, ..., Nikolašević Ž, Kodžopeljić J, Bugarski Ignjatović V, Semnic M, Vujanić Stankov T, Vučinić N, Oljača M, Pajić D, Stojadinović A, Krstić T, Milutinović A. Serbian Twin Registry. Twin Res Hum Genet. 2019 Dec;22(6):660-6.
	147/178
	23
	1.319

	5.
	Ćulafić J, Kolarović J, Pezo L, Čabarkapa V, Nikolić S, Stojadinović A, Bodroza Solarov M. Serum Concentration of Hepcidin as an Indicator of Iron Reserves in Children. J Med Biochem. 2018 Dec 1;37(4):456-64.
	222/299
	23
	2.000

	6.
	Stojadinović A, Lešović S, Nikolašević Ž, Bugarski-Ignjatović V. The Stigma of obesity in adolescence. Srp Arh Celok Lek. 2018;146(3-4):187-92.
	152/160
	23
	0.299

	7.
	Žarkov M, Stojadinović A, Sekulić S, Barjaktarović I, Stojiljković O, Perić S, Keković S, Drašković B, Stević Z. Association between the SMN2 gene copy number and clinical characteristics of patients with spinal muscular  atrophy with homozygous deletion of exon 7 of the SMN1 gene. Vojnosanit Pregl. 2015;72(10):859-63.
	134/155
	23
	0.355

	8.
	Redzek Mudrinic T, Kavecan I, Starcevic IP, Stojadinovic A. A case of infant hot water epilepsy: A clinical commentary with video sequences. Seizure-Eur J Epilep. 2015 Sep;31:5-6. (Letter)
	109/193
	25
	2.109

	9.
	Rončević N, Stojadinović A, Batnek-Antonić D. Street Children. Srp Arh Celok Lek. 2013;141(11-12):835-41.
	148/156
	23
	0.169

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	371

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	10

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: 1
	Међународни: -

	Усавршавања
	

	Други подаци које сматрате релевантним
	




